
Kraków, dn. 15 maja 2025 r.

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.8.6.2.2025

WYKONAWCY 
uczestnicy postępowania na remont pomieszczeń Wydziału Planowania 
Operacyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Krakowie oraz części pomieszczeń w budynku głównym KW PSP 
Kraków

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

Czy dysponują Państwo rysunkiem przedstawiającym zestawienie stolarki? Jeśli tak 

to proszę o udostępnienie?

Odpowiedź:
W załączeniu zestawienie stolarki, którą należy wykonać zgodnie z wytycznymi 

opisanymi w OPZ. Wymiary stolarki należy dostosować do istniejących otworów 

okiennych.

Pytanie 2 

Proszę o wskazanie wysokości kwoty przeznaczonej na zrealizowanie zamówienia

Odpowiedź:
Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy pzp „Wykonawca może zwrócić się do 

zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ”. 

Zamawiający wskazuje również, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy pzp 

„Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia”.



Pytanie 3 
Czy okna muszą mieć szczelność akustyczną na poziomie 35 Db?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza okna o szczelności akustycznej min 31Db

Pytanie 4 
Czy w oknach muszą zostać zastosowane szyby bezpieczne?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie pakietów szklenia standardowych o 

parametrach nie gorszych niż  K=0.5     4/18/4/18/4 z ciepła ramką

Jednocześnie, informuje że zmianie ulega:

1. W załączniku nr 3 do SWZ „projekt umowy” w § 1 skreśla się zapis 

„POSTANOWIENIA OGÓLNE”

2. W załączniku nr 3 do SWZ „projekt umowy” w § 8 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli opóźnienie wykonania przedmiotu umowy przekroczy 10 dni kalendarzowych 

ZAMAWIAJĄCY ma prawo odstąpić od umowy w całości lub w części, bez 

wyznaczania terminu dodatkowego. W przypadku jeżeli ZAMAWIAJĄCY odstąpi od 

umowy w części wówczas zapłaci WYKONAWCY wartość zrealizowanej i odebranej, 

zgodnie z §6 dostawy. Jeżeli powyższe spowodowane jest okolicznościami 

niezależnymi od Wykonawcy wówczas Zamawiający nie będzie naliczał kary za 

odstąpienie od umowy. Jeżeli odstąpienie nastąpi z winny Wykonawcy wówczas 

Zamawiający naliczy kare umowną za odstąpienie. W przypadku jeżeli 

ZAMAWIAJĄCY odstąpi od umowy w całości nie będzie zobowiązany zwrócić 

WYKONAWCY kosztów, jakie WYKONAWCA poniósł w związku z umową. 

Odstąpienie od umowy wymaga, pod rygorem nieważności, formy pisemnej poprzez 

złożenie oświadczenia drugiej stronie. Za dopuszczalną formę złożenia oświadczenia 

uznaje się przesłanie stosownego pisma podpisanego kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym emailem na adres…………… Oświadczenie o odstąpieniu od umowy 

może być złożone w terminie 10 dni kalendarzowych od dnia zaistnienia przyczyn 

odstąpienia.”



Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 

w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. 

pytań.
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